1/1

平成 29 年５月 11 日

報道関係各位

福生市議会 臨時会で正副議長・各委員会委員が選任されました

５月 11 日（木）の臨時会において、次のとおり決定しました。

■正副議長及び各委員会委員を決定

 別紙のとおり決定しました。

■「まちの魅力づくり対策特別委員会」を新たに設置

 新たな観光資源の創出について調査・研究を行うことを目的に、「まちの魅力づくり対策特

別委員会」を設置しました。

■問合せ

 議会事務局 電話 042-551-1523（直通）

　　(平29．5．11）

正副議長名

　　議　　　　長 杉 山 行 男 　　副　議　長 町 田 成 司

常任委員会

委員会名 委員長名 副委員長名

佐 藤 弘 治 町 田 成 司

清 水 義 朋 池 田 公 三

原 田 剛

青 木 健 末 次 和 夫

田 村 昌 巳 田 村 正 秋

五 十 嵐 み さ 奥 富 喜 一

串 田 金 八 杉 山 行 男

議会運営委員会

委員会名 委員長名 副委員長名

佐 藤 弘 治 幡 垣 正 生

武 藤 政 義 奥 富 喜 一

末 次 和 夫 乙 津 豊 彦

堀 雄 一 朗

委員会名 委員長名 副委員長名

町 田 成 司 五 十 嵐 み さ

奥 富 喜 一 乙 津 豊 彦

大 野 聰 堀 雄 一 朗

田 村 正 秋

委員会名 委員長名 副委員長名

幡 垣 正 生 武 藤 政 義

清 水 義 朋 青 木 健

三 原 智 子 田 村 昌 巳

原 田 剛

まちの魅力づくり
対策特別委員会

末 次 和 夫 池 田 公 三

幡 垣 正 生

清 水 義 朋 五 十 嵐 み さ

串 田 金 八 佐 藤 弘 治

　　　　　　　　　　　　　　　　　正副議長及び各委員会委員名簿

まちの魅力づくり特別委員会

横田基地対策特別委員会

委　　　　員　　　　名

総務文教委員会

建設環境委員会

市民厚生委員会

乙 津 豊 彦 三 原 智 子

横田基地対策
特別委員会

議会運営委員会

委　　　　員　　　　名

委　　　　員　　　　名

委　　　　員　　　　名

武 藤 政 義 大 野 聰

堀 雄 一 朗

	290511rinjigikai2-1.pdf
	290511rinjigikai2-2.pdf